شماره مسلسل ۳۴۴۰
چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷

۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۰
۶ فوریه ۲۰۱۹

شماره ۲۷۰۲

برانکو: هیچ‌وقت علیه کی‌روش حرف نزدم

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با پدیده گفت: »حریف ما امتیازاتش مساوی با پرسپولیس

و سپاهان و در صدر جدول است. این بیانگر این است که چه کار سختی در پیش داریم. آنها در نیم‌فصل اول فقط دو بازی را